CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Rua General Osório, 535 - Centro, Jaguarão/RS

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2024
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

EDITAL Nº 10

LISANDRO LENZ, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jaguarão, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO
a LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS DO EDITAL Nº 01/2024 para seleção de ESTAGIÁRIOS,
com formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estágio remunerado junto à Câmara

Municipal de Vereadores de Jaguarão, em conformidade com a Lei Federal n° 11.788/2008, bem como Lei

Municipal nº 5.441/2012, que rege os estágios no Município de Jaguarão, com execução técnico-administrativa da

GHB - GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA., conforme segue:

LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 04 LETICIA DOS SANTOS COSTA 90

N/C 10 CARLA CRISLENE DA SILVA MADRUGA 0

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 09 ANA MICAELA RODRIGUES PINHEIRO 60

N/C 03 RENATO MARTINS ROLL 0

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 12 CESAR MACIEL TEIXEIRA 95

2 18 LOREN ANDRESSA CRIZEL GALLO 95

3 16 LEONARDO FONSECA MORENO 85

N/C 11 LEONARDO ACOSTA DAS NEVES 0

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 15 NAZARIO MACHO CAMILO INDI 65

GESTÃO DE TURISMO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 06 MAKELEN AMARO DA COSTA 90

2 05 JERUSA VIEIRA URRUTIA 90

3 01 BRENDA BASSINI NUNES 55

INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

https://www.camarajaguarao.rs.gov.br/ouvidoria/atendimento

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Rua General Osório, 535 - Centro, Jaguarão/RS

1 8 ALEXANDRO PERES RODRIGUES JUNIOR 85

MARKETING DIGITAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 13 ELIZANDRA FIGUEIREDO DE SOUZA 85

POLÍTICA E PRODUÇÃO CULTURAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 2 MARIA ALCINA LUIZ ALVES 80

SECRETARIADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 7 RAFAEL FARIA OLIVEIRA 80

2 14 MATEUS VIEIRA CO 65

SERVIÇOS JURÍDICOS E NOTARIAIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 17
JOSEANE MAMBRUM PINTO SILVA DE

AZAMBUJA
60

N/C = Não Compareceu.

Jaguarão/RS, 18 de abril de 2024.

LISANDRO LENZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

https://www.camarajaguarao.rs.gov.br/ouvidoria/atendimento